[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 285 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Prefeitura Municipal iluminação para o poste situado na Rua Doutor Tuany Toledo, Bairro Nova Pouso Alegre, próximo ao nº 220 (bifurcação com a Rua Zilda Barros Franco).

JUSTIFICATIVA

Os moradores das referidas ruas reclamam da falta de iluminação pública no local, o que causa insegurança para quem precisa sair ou chegar em casa no período noturno.

Sala das Sessões, 7 de Março de 2017.

	 Rafael Aboláfio

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

7 de Março de 2017
)